
                        

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Διεύθυνση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Πληροφορίες: Θεοδωρόπουλος Μ. 
Τηλ.: 2310474810 
Φαξ: 2310474328 
Ηλ. Διεύθυνση: kmakedpde@sch.gr 

 

                               
 
                                   Ημερομηνία:. 01/10/2019 
                                   Αριθ. Πρωτ.: 23271 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

 
 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση τοποθέτησης προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) για το 

διδακτικό έτος 2019-2020 στο πλαίσιο της Πράξης «Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την 

ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020», με 

κωδικό ΟΠΣ 5047097, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία», στον Άξονα 

Προτεραιότητας ΑΞ09Β «Προώθηση της κοινωνικής ένταξης και καταπολέμηση της φτώχειας - ΕΚΤ», με 

συγχρηματοδότηση  από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο». 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

2. Τη με αριθμ. 4614/02-08-2019 (ΑΔΑ: ΩΜΖΤ7ΛΛ-ΑΓ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο Πράξης 

«Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ 5047097, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Κεντρική Μακεδονία», στον Άξονα Προτεραιότητας ΑΞ09Β «Προώθηση της κοινωνικής ένταξης και 

καταπολέμηση της φτώχειας - ΕΚΤ», με συγχρηματοδότηση  από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο». 

3. Τις με αρ. πρωτ. 18408/29-08-2018 και 18813/04-09-2018 Αποφάσεις του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας, με τις οποίες κυρώθηκαν οι οριστικοί πίνακες προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων 

ΕΕΠ και ΕΒΠ 

4. Το με αριθμό 131408/Ε4/24-08-2019 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ για την παράταση ισχύος των πινάκων κατάταξης ΕΕΠ και 

ΕΒΠ έτους 2018-2019. 

5. Το με αριθμό 136528/Ε4/04-09-2019 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ που αφορά τη διάθεση πιστώσεων για πρόσληψη 

αναπληρωτών ΕΕΠ και ΕΒΠ. 

6. Το με αριθμό 10304/05-09-2019 έγγραφο της ΔΠΕ Ημαθίας. 

7. Το με αριθμό 16895/05-09-2019 έγγραφο της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

8. Το με αριθμό ΕΠ896/09-09-2019 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας . 

ΑΔΑ: Ω2ΔΣ4653ΠΣ-Χ2Μ



                        

9. Τη με αριθμό 21320/12-09-2019 Απόφαση πρόσληψης αναπληρωτών της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας. 

Αποφασίζουμε 

Τροποποιούμε τις τοποθετήσεις των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών κλάδου ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) στο πλαίσιο της Πράξης «Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ 5047097, στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία, ως εξής:  

 

Οι αναπληρώτριες θα πρέπει να παρουσιαστούν στο σχολείο τοποθέτησης μετά την κοινοποίηση της παρούσας 

απόφασης και θα παραμείνουν ως το τέλος του διδακτικού έτους 2019-2020. 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

Αλέξανδρος Κόπτσης 

 

Κοινοποίηση: 
1. ΥΠΑΙΘ, Επιτελικη Δομή ΕΣΠΑ, Τομέα Παιδείας 
2. Δ/νσεις Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

 

Α/Α Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩΔ.ΣΧΟΛ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1.  ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1951009 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  

2.  

ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΓΩΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9160011 3ο Ν/Γ  ΒΕΡΟΙΑΣ 

ΑΔΑ: Ω2ΔΣ4653ΠΣ-Χ2Μ


		2019-10-02T08:35:45+0300
	Athens




